Adocim Cimento Beton Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi

XPHMATOOIKONOMIKEXZ KATAXTAZEIZ
XPHZEQZX 1/1 - 31/12/2012
(OAa Ta TTood ek@pddovtal o€ TL)

AtmroteAéopara XpAong

KUkAog Epyaciwv

KooTog MNwAncewv

MikT6 Képdog EkpeTdAAeuong

‘E€oda Aeitoupyiag AigBeong

‘E€oda AloiknTiKAG AgiToupyiag

AAa ‘Ecoda EkpetdAAeuong

AAa ‘E€oda EkpeTrdAAeuong

Mepikd Képdn/(Znpieg) EkpeTtaAAgeuong
‘Ecoda XpnuaTooikKoVOouIKAG AsiToupyiag
‘E€oda XpnuaTooIikovouiKig AsiToupyiag
Képdn/(Znpigg) mpo Pépwv

dbpog Eicodnuarog

KaBapdé Képdog

NoITTd cuvoAikd £€00da / (Cnuieg)

2UVOAIKO €1068nua PeTd atrd eoépoug

Xproswg XpRoswg
1/1-31/12/2012 1/1-31/12/2011
191.647.731 172.902.405
-146.917.788 -127.556.422
44.729.943 45.345.983
-2.621.418 -2.312.317
-7.768.884 -6.914.444
9.571.882 8.409.394
-1.716.577 -866.533
42.194.946 43.662.083
14.709.618 11.046.245
-28.063.380 -48.816.721
28.841.184 5.891.607
-6.326.621 -839.180
22.514.563 5.052.427
22.514.563 5.052.427




Adocim Cimento Beton Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi
XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZX

XPHZEQZ 1/1 - 31/12/2012
(OAa Ta TTood ek@pdadovtal og TL)

looAoyiouog

EvepynTikd

Mayio EvepynTiké

Evowpareg akivnToTroInoeig

ACWPATEG OKIVNTOTTOINOEIG
AvaBalAOpEVEG @OPOAOYIKEG ATTAITHOEIG
NoITTd oToixeia TTayiou evepynTIKOU

KukAo@opouUv Evepynrikd

ATTaITAoEeIg aTTd TTEAATEG

Kal AOITTEG BPaXUTTPOBECUEG ATTAITATEIG
AtroBéuarta

MpokaTaBoAég kal AoiTTd

OTOXEIO KUKAOPOPOUVTOG EVEPYNTIKOU
Tauiokd diaBéoipa kal IcodUvVapa

20voAo EvepynrikoU

1510 KedAaia kal YITOXPEWOEIG
MeToxik6 KepdAaio kai ATrofgpaTikd
Kolvég petoxég

2uoowpeupéva Képdn/(Znpieg)
20voAo 15iwv KeQaAdiwv

MokpoTmrp60eoueg YITOXPEWOEIG
MakpoTrpdBeopa davela

MpoBAewn yia TTapoxEG o€ epyalouEVoug
AOyw atmoxwpnong

ZUVOAO HOKPOTTPOBEC WY UTTOXPEWTEWV

Bpaxumrpo60soeg YITOXPEWOEIG
BpaxutrpoéBeopa ddveia

BpaxutrpéBeouo TuAPa JokpoTrpdBeauou daveiou
MpounBeuTég Kal AOITTEG BPAXUTTPOBECUEG UTTOXPEWOEIG
NOITTEG BPaXUTTPOBECEG UTTOXPEWOTEIG KAl

Oedouleupéva £E0da
DOopPOAOYIKEG UTTOXPEWTEIG

20volo BPaxuTrpOBEo WY UTTOXPEWTEWV

20voAo MadnTtikou

31ng Askeuppiou
2012

183.821.725
467.606
2.714.909
3.641.691

190.645.931

68.895.391
17.980.966

3.610.128
143.259

90.629.744

281.275.675

76.000.000
9.221.154

85.221.154

88.175.813

639.027

88.814.840

31.383.900
40.317.936
25.959.844

8.797.302
780.699

107.239.681

281.275.675

31ng Askeuppiou
2011

165.082.147
269.431
6.093.601
4.064.656

175.509.835

56.489.328
20.269.151

4.386.919
155.173

81.300.571

256.810.406

76.000.000
-13.293.409

62.706.591

51.357.860

545.013

51.902.873

40.766.024
75.322.851
17.397.991

8.714.076

142.200.942

256.810.406




Adocim Cimento Beton Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi
XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ

XPHZEQZX 1/1 - 31/12/2012

(OAa Ta TTOOd ekppdadovral o€ TL)

Kardotaon MetafoAwyv 16iwv KepaAaiwv

Koivég ZUuoOoWPEUPEVA XuvoAo
MeToxég Képdn/(Znuigg)
YtmoAoitro 31 Aekeuppiou 2010 76.000.000 -18.345.836 57.654.164
Noitrd cuvoAika écoda - 5.052.427 5.052.427
YtmoAoitro 31 Aekeuppiou 2011 76.000.000 -13.293.409 62.706.591
Aoitrd cuvoAika é0oda - 22.514.563 22.514.563
YmroAoitro 31 Aekepfpiou 2012 76.000.000 9.221.154 85.221.154




Adocim Cimento Beton Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi
XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ

XPHZEQZ 1/1 - 31/12/12

(OAa Ta TToO0d ekpdadovTal o€ TL)

KardoTtaon Tapiokwyv Powv

Tapiakég Poég atrd Asitoupyia ekpeTdAAguong

KaBapd Képdn Xprioewg TTpo @opwv

Avatrpoocapuoyég yia:
ATtrooBéoeig
ATTOHEIWOEIG VI ETTICPAAEIG ATTAITATEIG
Mpo6BAewn yia TTopoxEG o€ epyadopévoug Adyw aTToXwpnong
(K€pdN) Znuieg atrd TNV TTWANCN TTayiwv oToIXEIWY
Mn TTpaypatoTroinuéves ouvaAlayuaTikég Alagopés (KEpdn) / Znpieg
XPeWOTIKOI TOKOI

Tapelakég poég rpo HETABOARG KepaAaiou Kivhong

MeTaBoAég kepalaiou Kivnong:
MeAdTES KAl AOITTEG BPaXUTTPOBECUES ATTAITACEIG
AtToB€udTa
MpokaTaBoAég kal Aoird oToIxEia
BpaxutrpdBeouou evepynTiKoU
MakpoTTp6BeouEG ATTAITATEIG
Augnon/ (Meiwon) Twv TTPOUNBEUTWY Kal AOITTWV UTTOXPEWOTEWY
KatapBAnBévrteg @odpol
NOITTEG UTTOXPEWOEIG KOl CUCOWPEUNEVA £€00a
MAnpwpég o€ epyalopévoug AGyw atroxwpnaong
Tapiakég poég atrd AsiToupyia eKUETAAAEUONG

Tapiakég Poég eTevduTIKAG AciToupyiag

Ayopd evowuaTwy & AOWHATWY AKIVNTOTIOINCEWY
‘Ecoda atré Tnv TTWwANCon Tayiwv oToIxEiwy
Tapiokég poég TEVOUTIKAG AeIToupyiog

Taplokég poEG ATTO XPNHOATOOIKOVOUIKN AgIToupyia

Eiopoég atméd ddveia

Exkpoég yia kGAuwn SaveIOKWY UTTOXPEWTEWV

MANpwBEvTEG TOKOI

Taplokég po€g ATTd XPNHOATOOIKOVOUIKN AgIToupyia

KaBapn au§non / (ueiwon) oe Tapiakd diabécipa Kol Icoduvapa

Tapiakd SiaBéoipa Kal I00d0vVapa oTNV apXn TS XPHOEWS

Tapiakd SiaBéoipa Kal 1I0080vapa oTo TEAOG TNG XPHOEWS

Xproewg XpRoewg

1/1-31/12/2012 1/1-31/12/2011
28.841.184 5.891.607
8.144.532 7.345.505
999.880 -
379.876 235.881
-7.514 -11.719
-4.513.229 24.664.342
17.821.776 11.696.863
51.666.505 49.822.479
-13.405.943 -12.375.461
2.288.185 -6.393.027
776.791 2.450.998
422.966 163.075
8.561.853 2.345.061
-2.167.230 -
83.226 5.411.533
-285.862 -160.593
47.940.491 41.264.065
-27.717.251 -15.046.685
642.478 646.476
-27.074.773 -14.400.209
194.776.002 161.972.149
-197.944.960 -177.685.871
-17.708.671 -11.287.317
-20.877.630 -27.001.039
-11.913 -137.183
155.172 292.356
143.259 155.173




